
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 64» 

____________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

01.07.2025 г. № 23 

 

О зачислении в 1 классы МБОУ СОШ № 64 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 

от 02.09.2020 № 458, правилами приема в Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 64» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

 

1. Авдоничева София Артёмовна 

2. Анисимова София Константиновна 

3. Белашкин Кирилл Николаевич 

4. Братухина София Константиновна 

5. Вандышева Валерия Вадимовна 

6. Голоманзин Дмитрий Павлович 

7. Голубчиков Глеб Евгеньевич 

8. Гринько Василиса Денисовна 

9. Гутов Елисей Никитич 

10. Гутов Ярослав Дмитриевич 

11. Дощенников Георгий Дмитриевич 

12. Жирихин Роман Витальевич 

13. Иванов Артём Александрович 

14. Иванова Диана Михайловна 

15. Иванова Ева Михайловна 

16. Ивков Тимофей Николаевич 

17. Ижболдин Виктор Иванович 

18. Каменев Дмитрий Андреевич 

19. Каргаполов Максим Ильич 

20. Карманов Ефим Никитич 

21. Козлова Анастасия Олеговна 

22. Колмыкова Мария Дмитриевна 

23. Кощеев Дмитрий Евгеньевич 

24. Кулешова Виктория Дмитриевна 

25. Кулябин Семён Сергеевич 

26. Куштанов Михаил Данилович 

27. Лапина Кира Романовна 

28. Новоселов Сергей Дмитриевич 

29. Ободников Василий Алексеевич 

30. Овсянникова Дарья Андреевна 

31. Ошуркова Ксения Никитична 

32. Палкина Виктория Артёмовна 

33. Пантелеев Александр Алексеевич 

34. Пантелеева Полина Александровна 

35. Платонов Степан Михайлович 

36. Попова Ульяна Алексеевна 

37. Редькина Марьяна Петровна 

38. Рычкова Доминика Дмитриевна 

39. Самитин Антон Александрович 

40. Слепухина Варвара Александровна 

41. Смирнов Арсений Константинович 

42. Смирнов Иван Александрович 

43. Ткаченко Анфиса Сергеевна 

44. Черных Марьяна Ивановна 

45. Чумак Егор Иванович 

46. Шамбина Екатерина Эдуардовна 

47. Шишкова Есения Львовна 

48. Шкиль Татьяна Сергеевна 

49. Вотяков Станислав Александрович 

2. Секретарю сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Ответственному за работу с сайтом МБОУ СОШ № 64 Валеевой С.Л., учителю информатики: 

- разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 64; 

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ №64                                                                               И.В. Гаврилова 

 

Ознакомлены: 

Валеева С.Л.________ 


